1B91

Prefeitura Municipal de Ibiraçu
Estado do Espírito Santo

OFÍCIO N° 295/2021/GAB

Ibiraçu/ES, 23 de setembro de 2021.

Excelentíssima Senhora Vereadora

Valéria dos Santos Rosalém

Presidente da Câmara Municipal,
Ibiraçu/ES

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a, através do presente requeremos a Excelentíssima à
prorrogação do prazo da resposta do Requerimento n^ 030/2021, por
um período de 15 (quinze) dias.

O pedido de prorrogação da resposta do Requerimento n^ 030/2021, se
dá pelo fato de que a Prefeitura depende de algumas informações da
empresa ganhadora do certame, para elaborar a resposta do presente
Requerimento.

Certos de contarmos com a colaboração de Vossa Excelência, sem mais
para o momento, renovamos nossos protestos de estima e elevada
consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer outros
esclarecimentos que julgar necessários.

Atenciosamente,

Prefeita Municipal de^biraçu

RECEBIDO
Em: c2*3lOBj

(P)y

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - Esp. Santo - Cep: 29.670-000 - Tel: (27) 3257-0501
Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 35003200360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.

Câmara Municipaícíe iSiraçu
'Estacfo do 'Espírito Santo

Ibiraçu-ES, 29 de setembro de 2021

OF/CMI/N.® 155/2021

Ret: OF/PM/6/N.° 295/202?

Prorrogação de prazo - Resposta ao Requerimento CM) n.® 030/2021

Senhor Prefeito,

Sln/o-me do presente para levar ao conhecimento de V. Exa. que esta
^  Presidência, deferiu o pleito de prorrogação do prazo, para que seja providenciado

o encaminhamento dos informações solicitadas através do Requerimento CMI r\°

030/2021.

Informo que o prazo limite para o encaminhamento do resposta é até
o dia 09 de outubro de 2021.

No aguardo de tais providências, apresentamos nossas cordiais
saudações.

Atenciosamente.

VALERIA DOS SANTOS ROSALEM

Presidente

Exmo, Sr.

Diego Krenfz

DD. Prefeito MunIcipaL de Ibiraçu

Ibiraçu^ES

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tei.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camarajbiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003200360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.